La frequenza al corso avverrà con l’iscrizione del candidato/a regolarizzata con il versamento di: 

• € 3000,00 (tremila/00) per i percorsi triennali, pagabile in tre rate da € 1000,00 la prima delle 
quali sarà versata prima dell’inserimento in classe, la seconda all’avvio del secondo anno e la 
terza all’avvio del terzo anno; 

• € 2500,00 (duemilacinquecento/00) per i percorsi biennali, pagabile in due rate da € 1250,00 la 
prima delle quali sarà versata prima dell’inserimento in classe e la seconda all’avvio del secondo 
anno 

Al corsista non è riconosciuta l’indennità giornaliera. 

AGEVOLAZIONI alla FREQUENZA